

新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）  
CQX-02-11 地块场地灾后修复项目  
预算审核报告书

晨越审(2024)09号

建设单位：新丰县产业转移工业园管理委员会

送审金额：980567.00元

审定金额：797680.29元

（大写）：柒拾玖万柒仟陆佰捌拾元贰角玖分

审核人（签章）



复核人（签章）



审定人（签章）



单位负责人：



晨越建设项目管理集团股份有限公司

2024年6月18日



# 新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11 地块场 地灾后修复项目预算审核的报告

晨越审(2024)09号

新丰县财政投资评审中心：

受贵中心委托，根据新丰县财政投资评审协作中介机构服务协议对“新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11 地块场地灾后修复项目”预算进行了审核，本次审核是在委托方提供的相关资料基础上进行的，委托方对提供资料的真实性、完整性和有效性负责，现将审核情况报告如下：

## 一、项目概况

（一）项目内容：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11 地块场地灾后修复项目。

（二）实施地点：新丰县丰城街道横江村。

（三）实施单位：

1. 建设单位：新丰县产业转移工业园管理委员会。
2. 设计单位：中建联设计院（广州）股份有限公司。

## 二、审核依据

（一）送审资料

1. 由中建联设计院（广州）股份有限公司出具的施工图纸；
2. 由中策瑞信（广东）项目管理有限公司编制的预算书；
3. 由建设单位出具资金的来源说明及相关会议纪要；

（二）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
2. GB50857-2013《市政工程工程量计算规范》；
3. GB50500-2013《建设工程工程量清单计算规范》；
4. GB50585-2013《园林绿化工程工程量计算规范》；
5. GB50856-2013《通用安装工程工程量计算规范》；
6. 《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018）》；
7. 《广东省安装工程综合定额（2018）》；
8. 《广东省市政工程综合定额（2018）》；

9. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》；
10. 《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012）》
11. 现行工程施工技术规范及工程施工验收规范；
12. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函（2019）819号。

### （三）取费标准

利润按人工费+机具费的相关专业工程费率计取，绿色施工安全防护措施费按相关专业工程费率计取，增值税销项税额按分部分项工程费、措施项目费、其他项目费三项之和的9%计取。

### （四）材料价格

按新丰县建设工程造价管理站编制的2024年4月份《新丰县工程造价信息》进行计算，《新丰县工程造价信息》中没有的材料参考2024年第5月《韶关工程造价信息》及现行市场价格。

（五）审核过程主要往来函件、会议纪要等。

（六）工程量按施工图纸工程量。

## 三、审核情况说明

- 1) 混凝土构件拆除，送审工程量9m<sup>3</sup>，送审综合单价209.04元/m<sup>3</sup>，审定工程量2.88m<sup>3</sup>，审定综合单价211.77元/m<sup>3</sup>，审减金额1271.46元；
- 2) 栏杆、栏板拆除，送审工程量266.96m，送审综合单价29.08元/m，审定工程量324m，审定综合单价28.76元/m，审增金额1555.04元；
- 3) 余方弃置，送审综合单价22.18元/m<sup>3</sup>，审定综合单价19.36元/m<sup>3</sup>，审减金额2056.31元；
- 4) PVC-U给水管DN50（PVC-U给水管1.0MPa Φ50×2.4），送审工程量150m，送审综合单价24.27元/m，审定工程量160m，审定综合单价14.95元/m，审减金额1248.5元；
- 5) 垫层，送审综合单价5.57元/m<sup>2</sup>，审定综合单价5.23元/m<sup>2</sup>，审减金额2959.94元；
- 6) 石屑层地面，送审综合单价15.53元/m<sup>2</sup>，审定综合单价13.7元/m<sup>2</sup>，审减金额2280.18元；
- 7) 隔离护栏，送审综合单价141.96元/m，审定综合单价116.02元/m，审减金额7411.84元；
- 8) 喷播植草(灌木)籽，送审工程量21739.13m<sup>2</sup>，送审综合单价17.44元/m<sup>2</sup>，审定工程量21723.79m<sup>2</sup>，审定综合单价10.58元/m<sup>2</sup>，审减金额149292.73元；

#### 四、审核报告附件

(一) 《新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11 地块场地灾后修复项目招标控制价》。

#### 五、审核结果

送审金额：980567.00 元

审定金额：797680.29 元

核减额：182886.71 元

核减率：18.65%



晨越建设管理集团股份有限公司

二零二四年六月十八日

新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块  
场地灾后修复项目

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 797680.29

(大写): 柒拾玖万柒仟陆佰捌拾元贰角玖分

招 标 人:

新丰县产业转移工业园管理委员会

(单位盖章)

工 程 造 价  
咨 询 人:



(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

财政局投资评  
审中心:



(单位盖章)

负 责 人:

(签字或盖章)

编 制 时 间:

2024-6-17

复 核 时 间:

2024-6-18

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块  
场地灾后修复项目

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号              | 汇总内容        | 金额:(元)     | 其中: 暂估价(元) |
|-----------------|-------------|------------|------------|
| 1               | 分部分项合计      | 670913.29  |            |
| 1.1             | 拆除工程        | 9928.14    |            |
| 1.2             | 土方工程        | 23093.45   |            |
| 1.3             | 给排水工程       | 56236.37   |            |
| 1.4             | 地面工程        | 318667.24  |            |
| 1.5             | 围蔽工程(分隔场地)  | 33150.39   |            |
| 1.6             | 绿化工程        | 229837.70  |            |
| 2               | 措施合计        | 46739.89   |            |
| 2.1             | 绿色施工安全防护措施费 | 46739.89   |            |
| 2.2             | 其他措施费       |            |            |
| 3               | 其他项目        | 14163.60   | —          |
| 3.1             | 暂列金额        |            |            |
| 3.2             | 暂估价         |            |            |
| 3.3             | 计日工         |            |            |
| 3.4             | 总承包服务费      |            |            |
| 3.5             | 预算包干费       | 14163.60   |            |
| 3.6             | 工程优质费       |            |            |
| 3.7             | 概算幅度差       |            |            |
| 3.8             | 索赔费用        |            |            |
| 3.9             | 现场签证费用      |            |            |
| 3.10            | 其他费用        |            |            |
| 4               | 税前工程造价      | 731816.78  |            |
| 5               | 增值税销项税额     | 65863.51   | —          |
| 6               | 总造价         | 797680.29  |            |
| 7               | 人工费         | 141454.12  |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
|                 |             |            |            |
| 招标控制价合计=1+2+3+5 |             | 797,680.29 | 0.00       |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块  
场地灾后修复项目

标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                     | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |           |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-----------|
|      |              |              |                                                                                            |      |        | 综合单价   | 综合合价     | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 拆除工程         |                                                                                            |      |        |        | 9928.14  |           |
| 1    | 011602001001 | 混凝土构件拆除      | 1. 构件名称：混凝土防撞护栏拆除<br>2. 运距：3km                                                             | m3   | 2.88   | 211.77 | 609.90   |           |
| 2    | 011609001001 | 栏杆、栏板拆除      | 1. 栏杆(板)的高度:1.9m/5<br>2. 栏杆、栏板种类:铁皮围挡                                                      | m    | 324    | 28.76  | 9318.24  |           |
|      |              | 土方工程         |                                                                                            |      |        |        | 23093.45 |           |
| 3    | 040101005001 | 挖淤泥、流砂       | 1. 挖掘深度:700mm厚                                                                             | m3   | 729.19 | 12.31  | 8976.33  |           |
| 4    | 040103002001 | 余方弃置         | 1. 废弃料品种:淤泥<br>2. 运距:3km                                                                   | m3   | 729.19 | 19.36  | 14117.12 |           |
|      |              | 给排水工程        |                                                                                            |      |        |        | 56236.37 |           |
|      |              | 土方工程         |                                                                                            |      |        |        | 13754.22 |           |
| 5    | 040101002001 | 挖沟槽土方        | 1. 土壤类别:按图纸综合考虑<br>2. 挖土深度:按图纸综合考虑<br>3. 开挖方式:机械配合人工开挖                                     | m3   | 508.14 | 8.52   | 4329.35  |           |
| 6    | 040103001002 | 回填土方         | 1. 密实度要求:满足设计和规范要求<br>2. 填方材料品种:合格土<br>3. 填方粒径要求:按图纸综合考虑<br>4. 填方来源、运距:原土回填                | m3   | 367.24 | 19.18  | 7043.66  |           |
| 7    | 040103002002 | 余方弃置         | 1. 废弃料品种:弃土<br>2. 运距:3km                                                                   | m3   | 140.9  | 16.90  | 2381.21  |           |
|      |              | 给水工程         |                                                                                            |      |        |        | 2996.99  |           |
| 8    | 031003001001 | 止回阀DN50      | 1. 类型:止回阀<br>2. 规格:DN50                                                                    | 个    | 1      | 182.06 | 182.06   |           |
| 9    | 031001006001 | PVC-U给水管DN25 | 1. 安装部位:室外<br>2. 介质:给水<br>3. 材质、规格:PVC-U DN25<br>4. 连接形式:粘接<br>5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗和消毒 | m    | 50.17  | 8.43   | 422.93   |           |
| 10   | 031001006002 | PVC-U给水管DN50 | 1. 安装部位:室外<br>2. 介质:给水<br>3. 材质、规格:PVC-U DN50<br>4. 连接形式:粘接<br>5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗和消毒 | m    | 160    | 14.95  | 2392.00  |           |
| 本页小计 |              |              |                                                                                            |      |        |        | 49772.80 |           |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块  
场地灾后修复项目

标段：

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                    | 项目特征描述                                                                                           | 计量单位           | 工程量      | 金额（元）  |           |           |
|------|--------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------|-----------|-----------|
|      |              |                                         |                                                                                                  |                |          | 综合单价   | 综合合价      | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 排水工程                                    |                                                                                                  |                |          |        | 39485.16  |           |
| 11   | 040501001001 | 混凝土管DN600                               | 1. 规格:DN500二级钢筋混凝土管<br>2. 接口方式:承插口                                                               | m              | 20       | 115.80 | 2316.00   |           |
| 12   | 040501001002 | 混凝土管DN1000                              | 1. 规格:DN1000二级钢筋混凝土管<br>2. 接口方式:承插口                                                              | m              | 22       | 382.92 | 8424.24   |           |
| 13   | 040501001003 | 混凝土管DN1500                              | 1. 规格:DN1500二级钢筋混凝土管<br>2. 接口方式:企口                                                               | m              | 22       | 898.85 | 19774.70  |           |
| 14   | 040501004001 | HDPE双壁波纹管DN500（环刚度≥8KN/m <sup>2</sup> ） | 1. 材质及规格: DN500 HDPE双壁波纹管(SN8)<br>2. 连接形式:承插橡胶圈接口<br>3. 铺设深度: 按图纸综合考虑<br>4. 管道检验及试验要求: 满足设计和规范要求 | m              | 34       | 263.83 | 8970.22   |           |
|      |              | 地面工程                                    |                                                                                                  |                |          |        | 318667.24 |           |
| 15   | 040202011001 | 碎石垫层                                    | 1. 石料规格:级配碎石<br>2. 厚度:100mm                                                                      | m <sup>2</sup> | 8665.52  | 29.55  | 256066.12 |           |
| 16   | 040305001002 | 垫层                                      | 1. 材料品种、规格:石屑<br>2. 厚度:30mm                                                                      | m <sup>2</sup> | 8705.72  | 5.23   | 45530.92  |           |
| 17   | 040305001003 | 石屑层地面                                   | 1. 材料品种、规格:石屑<br>2. 厚度:100mm                                                                     | m <sup>2</sup> | 1246     | 13.70  | 17070.20  |           |
|      |              | 围蔽工程（分隔场地）                              |                                                                                                  |                |          |        | 33150.39  |           |
| 18   | 040205012001 | 隔离护栏                                    | 1. 类型:成品水码<br>2. 规格、型号:1800m高                                                                    | m              | 285.73   | 116.02 | 33150.39  |           |
|      |              | 绿化工程                                    |                                                                                                  |                |          |        | 229837.70 |           |
| 19   | 050102013001 | 喷播植草(灌木)籽                               | 1. 草(灌木)籽种类:台湾草草籽<br>2. 每平方米20g                                                                  | m <sup>2</sup> | 21723.79 | 10.58  | 229837.70 |           |
|      |              | 措施项目                                    |                                                                                                  |                |          |        |           |           |
| 本页小计 |              |                                         |                                                                                                  |                |          |        | 621140.49 |           |
| 合 计  |              |                                         |                                                                                                  |                |          |        | 670913.29 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 标段: 混凝土构件拆除 第 1 页 共 19 页

| 项目编码               |                          | 项目名称        |       | 计量单位   | m3    | 工程量      | 2.88    |      |      |        |        |        |
|--------------------|--------------------------|-------------|-------|--------|-------|----------|---------|------|------|--------|--------|--------|
| 011602001001       |                          | 混凝土构件拆除     |       |        |       |          |         |      |      |        |        |        |
| 定额编号               | 定额项目名称                   | 定额单位        | 数量    | 单价     |       |          |         | 合价   |      |        |        |        |
|                    |                          |             |       | 人工费    | 材料费   | 机具费      | 管理费和利润  | 人工费  | 材料费  | 机具费    | 管理费和利润 |        |
| D1-4-71            | 机械拆除混凝土构筑物有筋             | 10m3        | 0.1   | 30.25  | 3.26  | 1359.97  | 383.84  | 3.03 | 0.33 | 136.00 | 38.38  |        |
| D1-1-126           | 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3 | 1000m3天然密实方 | 0.001 |        |       | 17340.35 | 4787.67 |      |      | 17.34  | 4.79   |        |
| D1-1-124           | 挖掘机挖装松散石方                | 1000m3天然密实方 | 0.001 | 839.96 |       | 8491.69  | 2576.47 | 0.84 |      | 8.49   | 2.58   |        |
| 人工单价               |                          |             |       | 小计     |       |          |         | 3.87 |      |        |        | 45.75  |
|                    |                          |             |       | 未计价材料费 |       |          |         |      |      |        |        |        |
| 清单项目综合单价           |                          |             |       |        |       |          |         |      |      |        |        | 211.77 |
| 材料费<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             | 单位          | 数量    | 单价(元)  | 合价(元) | 暂估单价(元)  | 暂估合价(元) |      |      |        |        |        |
|                    | 其他材料费                    |             |       | -      | 0.33  | -        |         |      |      |        |        |        |
|                    | 材料费小计                    |             |       | -      | 0.33  | -        |         |      |      |        |        |        |
|                    |                          |             |       |        |       |          |         |      |      |        |        |        |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区) CQX-02-11地块场地灾后修复项目      标段: 栏杆、栏板拆除      第 2 页 共 19 页

| 项目编码          | 011609001001         | 项目名称 | 栏杆、栏板拆除 |        | 计量单位  | m       | 工程量     | 324   |     |      |        |       |
|---------------|----------------------|------|---------|--------|-------|---------|---------|-------|-----|------|--------|-------|
| 清单综合单价组成明细    |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
| 定额编号          | 定额项目名称               | 定额单位 | 数量      | 单价     |       |         |         | 合价    |     |      |        |       |
|               |                      |      |         | 人工费    | 材料费   | 机具费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费 | 机具费  | 管理费和利润 |       |
| 借A1-19-4<br>6 | 栏杆、栏板拆除 金属           | 10m  | 0.1     | 213.01 |       |         | 61.92   | 21.30 |     |      |        | 6.19  |
| 借A1-19-6<br>9 | 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 | 10m3 | 0.002   | 148.26 |       | 343.69  | 143.01  | 0.30  |     | 0.69 |        | 0.29  |
|               | 人工单价                 |      |         |        |       |         |         | 21.60 |     | 0.69 |        | 6.48  |
|               | 小计                   |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               | 未计价材料费               |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               | 清单项目综合单价             |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        | 28.76 |
| 材料费明细         | 主要材料名称、规格、型号         | 单位   | 数量      | 单价(元)  | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |       |     |      |        |       |
|               |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |
|               |                      |      |         |        |       |         |         |       |     |      |        |       |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段:

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区) CQX-02-11地块场地灾后修复项目

第 3 页 共 19 页

| 项目编码         |              | 项目名称   |       | 挖淤泥、流砂   |       | m3      |            | 工程量  |     | 729.19 |            |       |
|--------------|--------------|--------|-------|----------|-------|---------|------------|------|-----|--------|------------|-------|
| 040101005001 |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
| 定额编号         | 定额项目名称       | 定额单位   | 数量    | 单价       |       |         |            | 合价   |     |        |            |       |
|              |              |        |       | 人工费      | 材料费   | 机具费     | 管理费<br>和利润 | 人工费  | 材料费 | 机具费    | 管理费<br>和利润 |       |
| D1-1-39      | 挖掘机挖装淤泥、流砂   | 1000m3 | 0.001 | 770.00   |       | 8879.33 | 2664.18    | 0.77 |     | 8.88   | 2.66       |       |
| 人工单价         |              |        |       | 小计       |       |         |            | 0.77 |     | 8.88   | 2.66       |       |
| 未计价材料费       |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
|              |              |        |       | 清单项目综合单价 |       |         |            |      |     |        |            | 12.31 |
| 材料费          | 主要材料名称、规格、型号 | 单位     | 数量    | 单价(元)    | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元)    |      |     |        |            |       |
| 明            |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
| 细            |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
|              |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
|              |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
|              |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
|              |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
|              |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
|              |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |
|              |              |        |       |          |       |         |            |      |     |        |            |       |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 标段: 第 4 页 共 19 页

| 项目编码         |                                     | 项目名称         |       | 余方弃置 | 计量单位  | m3       | 工程量     | 729.19  |       |       |        |  |  |
|--------------|-------------------------------------|--------------|-------|------|-------|----------|---------|---------|-------|-------|--------|--|--|
| 清单综合单价组成明细   |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
| 定额编号         | 定额项目名称                              | 定额单位         | 数量    | 单价   |       |          |         | 合价      |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       | 人工费  | 材料费   | 机具费      | 管理费和利润  | 人工费     | 材料费   | 机具费   | 管理费和利润 |  |  |
| D1-1-55<br>换 | 自卸汽车运淤泥、流砂<br>运距1km内 实际运距(<br>km):3 | 1000m3       | 0.001 |      |       | 15167.41 | 4187.72 |         | 15.17 | 4.19  |        |  |  |
| 人工单价         |                                     |              |       | 小计   |       |          |         | 4.19    |       |       |        |  |  |
| 未计价材料费       |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       | 19.36 |        |  |  |
| 清单项目综合单价     |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       | 19.36 |        |  |  |
| 材料费明细        |                                     | 主要材料名称、规格、型号 | 单位    | 数量   | 单价(元) | 合价(元)    | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |
|              |                                     |              |       |      |       |          |         |         |       |       |        |  |  |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 标段: 挖沟槽土方 第 5 页 共 19 页

| 项目编码       |                          | 项目名称                |        | 挖沟槽土方    |     | m3      |         | 计量单位  |     | 工程量   |        | 508.14      |  |
|------------|--------------------------|---------------------|--------|----------|-----|---------|---------|-------|-----|-------|--------|-------------|--|
| 清单综合单价组成明细 |                          |                     |        |          |     |         |         |       |     |       |        |             |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                   | 定额单位                | 数量     | 单价       |     |         |         | 合价    |     |       |        |             |  |
|            |                          |                     |        | 人工费      | 材料费 | 机具费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费 | 机具费   | 管理费和利润 |             |  |
| D1-1-33    | 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>一、二类土     | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.001  | 712.80   |     | 4675.88 | 1487.81 | 0.68  |     | 4.44  | 1.41   |             |  |
| D1-1-10    | 人工挖沟槽土方 一、二<br>类土 深度在2m内 | 100m3<br>天然密<br>实方  | 0.0005 | 3120.48  |     |         | 861.56  | 1.56  |     |       | 0.43   |             |  |
| 人工单价       |                          |                     |        | 小计       |     |         |         |       |     |       |        |             |  |
|            |                          |                     |        | 未计价材料费   |     |         |         |       |     |       |        |             |  |
|            |                          |                     |        | 清单项目综合单价 |     |         |         |       |     |       |        | 8.52        |  |
| 材料费明细      |                          | 主要材料名称、规格、型号        |        | 单位       |     | 数量      |         | 单价(元) |     | 合价(元) |        | 暂估单价<br>(元) |  |
|            |                          |                     |        |          |     |         |         |       |     |       |        | 暂估合价<br>(元) |  |
|            |                          |                     |        |          |     |         |         |       |     |       |        |             |  |
|            |                          |                     |        |          |     |         |         |       |     |       |        |             |  |
|            |                          |                     |        |          |     |         |         |       |     |       |        |             |  |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填写定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 标段: 第 6 页 共 19 页

| 项目编码       | 项目名称          | 回填土方      | 计量单位 | m3      | 工程量    | 367.24   |          |       |     |      |        |  |
|------------|---------------|-----------|------|---------|--------|----------|----------|-------|-----|------|--------|--|
| 清单综合单价组成明细 |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称        | 定额单位      | 数量   | 单价      |        |          | 合价       |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      | 人工费     | 材料费    | 机具费      | 管理费和利润   | 人工费   | 材料费 | 机具费  | 管理费和利润 |  |
| D1-1-133   | 回填土 夯实机夯实 槽、坑 | 100m3 压实方 | 0.01 | 1229.58 |        | 273.49   | 415.00   | 12.30 |     | 2.73 | 4.15   |  |
|            | 人工单价          |           |      | 小计      |        |          |          | 12.30 |     | 2.73 | 4.15   |  |
|            | 未计价材料费        |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
| 清单项目综合单价   |               |           |      |         |        |          | 19.18    |       |     |      |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号  | 单位        | 数量   | 单价 (元)  | 合价 (元) | 暂估单价 (元) | 暂估合价 (元) |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |
|            |               |           |      |         |        |          |          |       |     |      |        |  |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

|                                             |              |      |      |              |    |
|---------------------------------------------|--------------|------|------|--------------|----|
| 工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 |              | 标段:  |      | 第 7 页 共 19 页 |    |
| 项目编码                                        | 040103002002 | 项目名称 | 余方弃置 | 计量单位         | m3 |
| 工程名称                                        |              |      | 工程量  | 140.9        |    |

| 清单综合单价组成明细 |                           |                 |       |        |     |          |         |      |     |       |        |  |
|------------|---------------------------|-----------------|-------|--------|-----|----------|---------|------|-----|-------|--------|--|
| 定额编号       | 定额项目名称                    | 定额单位            | 数量    | 单价     |     |          | 合价      |      |     |       |        |  |
|            |                           |                 |       | 人工费    | 材料费 | 机具费      | 管理费和利润  | 人工费  | 材料费 | 机具费   | 管理费和利润 |  |
| D1-1-51    | 挖掘机装土                     | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001 | 388.52 |     | 2073.56  | 679.78  | 0.39 |     | 2.07  | 0.68   |  |
| D1-1-53    | 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3 | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001 |        |     | 10783.86 | 2977.42 |      |     | 10.78 | 2.98   |  |
| 人工单价       |                           |                 |       | 小计     |     |          |         | 0.39 |     | 12.85 | 3.66   |  |
|            |                           |                 |       | 未计价材料费 |     |          |         |      |     | 16.90 |        |  |

| 清单项目综合单价 |              |    |    |       |       |         |         |
|----------|--------------|----|----|-------|-------|---------|---------|
| 材料费明细    | 主要材料名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
|          |              |    |    |       |       |         |         |
|          |              |    |    |       |       |         |         |
|          |              |    |    |       |       |         |         |
|          |              |    |    |       |       |         |         |
|          |              |    |    |       |       |         |         |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目  
 项目编码: 031003001001  
 项目名称: 止回阀DN50  
 标段: 第 8 页 共 19 页

| 项目编码         |                     | 项目名称 |    | 数量         | 计量单位   | 个      | 工程量        | 1       |
|--------------|---------------------|------|----|------------|--------|--------|------------|---------|
| 定额编号         | 定额项目名称              | 定额单位 | 数量 | 清单综合单价组成明细 |        |        |            |         |
|              |                     |      |    | 单价         |        |        | 合价         |         |
|              |                     |      |    | 人工费        | 材料费    | 机具费    | 管理费<br>和利润 |         |
| 借C10-3-6     | 螺旋阀安装 公称直径(mm以内) 50 | 个    | 1  | 20.97      | 149.01 | 2.19   | 9.89       |         |
| 人工单价         |                     |      |    | 小计         |        |        |            | 9.89    |
|              |                     |      |    | 20.97      | 149.01 | 2.19   | 9.89       | 9.89    |
|              |                     |      |    | 20.97      | 149.01 | 2.19   | 9.89       | 9.89    |
|              |                     |      |    | 未计价材料费     |        |        |            | 125.85  |
|              |                     |      |    | 清单项目综合单价   |        |        |            | 182.06  |
| 材料费明细        |                     |      |    |            |        |        |            |         |
| 主要材料名称、规格、型号 |                     |      |    | 单位         | 数量     | 单价(元)  | 合价(元)      | 暂估单价(元) |
| 止回阀DN50      |                     |      |    | 个          | 1.01   | 124.60 | 125.85     |         |
| 其他材料费        |                     |      |    |            |        | -      | 23.17      | -       |
| 材料费小计        |                     |      |    |            |        | -      | 149.02     | -       |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |
|              |                     |      |    |            |        |        |            |         |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 标段: 第9页 共19页  
 项目编码: 031001006001 项目名称: PVC-U给水管DN25 计量单位: m 工程量: 50.17

| 清单综合单价组成明细        |                         |      |      |        |       |     |            |       |         |         |            |
|-------------------|-------------------------|------|------|--------|-------|-----|------------|-------|---------|---------|------------|
| 定额编号              | 定额项目名称                  | 定额单位 | 数量   | 单价     |       |     |            | 合价    |         |         |            |
|                   |                         |      |      | 人工费    | 材料费   | 机具费 | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费     | 机具费     | 管理费<br>和利润 |
| D4-1-88           | 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 25  | 10m  | 0.1  | 35.72  | 27.83 |     | 13.86      | 3.57  | 2.78    |         | 1.39       |
| 借C10-2-1<br>42    | 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25   | 100m | 0.01 | 47.11  | 1.90  |     | 20.13      | 0.47  | 0.02    |         | 0.20       |
| 人工单价              |                         |      |      | 小计     |       |     |            | 4.04  | 2.80    |         | 1.59       |
|                   |                         |      |      | 未计价材料费 |       |     |            |       |         |         | 2.65       |
| 清单项目综合单价          |                         |      |      |        |       |     |            |       |         |         |            |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号            |      | 数量   | 单位     |       |     | 单价(元)      | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |            |
|                   | PVC-U给水管 1.6MPa Φ25×2.0 |      | 1    | m      |       |     | 2.65       | 2.65  |         |         |            |
|                   | 其他材料费                   |      |      |        |       |     | -          | 0.15  | -       |         |            |
|                   | 材料费小计                   |      |      |        |       |     | -          | 2.80  | -       |         |            |
|                   |                         |      |      |        |       |     |            |       |         |         |            |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目  
 标段: 031001006002  
 项目名称: PVC-U给水管道DN50  
 计量单位: m  
 工程量: 160  
 第 10 页 共 19 页

## 清单综合单价组成明细

| 定额编号           | 定额项目名称                  | 定额单位 | 数量   | 单价       |       |     |        | 合价    |         |         |        |  |
|----------------|-------------------------|------|------|----------|-------|-----|--------|-------|---------|---------|--------|--|
|                |                         |      |      | 人工费      | 材料费   | 机具费 | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费     | 机具费     | 管理费和利润 |  |
| D4-1-90        | 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 50  | 10m  | 0.1  | 52.60    | 67.73 |     | 20.41  | 5.26  | 6.77    |         | 2.04   |  |
| 借C10-2-1<br>45 | 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 50   | 100m | 0.01 | 57.12    | 5.67  |     | 24.40  | 0.57  | 0.06    |         | 0.24   |  |
| 人工单价           |                         |      |      | 小计       |       |     |        | 6.83  |         |         |        |  |
|                |                         |      |      | 未计价材料费   |       |     |        | 6.56  |         |         |        |  |
|                |                         |      |      | 清单项目综合单价 |       |     |        | 14.95 |         |         |        |  |
| 材料费<br>明细      | 主要材料名称、规格、型号            |      | 数量   | 单位       |       |     | 单价(元)  | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |        |  |
|                | PVC-U给水管 1.0MPa Φ50×2.4 |      | 1    | m        |       |     | 6.56   | 6.56  |         |         |        |  |
|                | 其他材料费                   |      |      |          |       |     | -      | 0.27  | -       |         |        |  |
|                | 材料费小计                   |      |      |          |       |     | -      | 6.83  | -       |         |        |  |
|                |                         |      |      |          |       |     |        |       |         |         |        |  |
|                |                         |      |      |          |       |     |        |       |         |         |        |  |
|                |                         |      |      |          |       |     |        |       |         |         |        |  |
|                |                         |      |      |          |       |     |        |       |         |         |        |  |
|                |                         |      |      |          |       |     |        |       |         |         |        |  |
|                |                         |      |      |          |       |     |        |       |         |         |        |  |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

|                                             |                 |               |
|---------------------------------------------|-----------------|---------------|
| 工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 | 标段:             | 第 11 页 共 19 页 |
| 项目编码: 040501001001                          | 项目名称: 混凝土管DN600 | 计量单位: m       |
| 工程数量: 20                                    |                 |               |

| 清单综合单价组成明细        |                                                                              |      |      |          |         |        |             |             |       |      |            |        |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|---------|--------|-------------|-------------|-------|------|------------|--------|
| 定额编号              | 定额项目名称                                                                       | 定额单位 | 数量   | 单价       |         |        |             |             | 合价    |      |            |        |
|                   |                                                                              |      |      | 人工费      | 材料费     | 机具费    | 管理费<br>和利润  | 人工费         | 材料费   | 机具费  | 管理费<br>和利润 |        |
| D5-2-62<br>换      | 混凝土管铺设 承插式(Φ<br>150-3000) 人机配合下<br>管管径(mm以内) 500<br>无基础 人工*1.18, 机械<br>*1.18 | 100m | 0.01 | 1600.39  | 8830.39 | 472.79 | 676.07      | 16.00       | 88.30 | 4.73 | 6.76       |        |
|                   | 人工单价                                                                         |      | 小计   |          |         |        |             | 16.00       | 88.30 | 4.73 | 6.76       |        |
|                   |                                                                              |      |      | 未计价材料费   |         |        |             |             |       |      |            | 87.43  |
|                   |                                                                              |      |      | 清单项目综合单价 |         |        |             |             |       |      |            | 115.80 |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                                                                 |      | 单位   | 数量       | 单价(元)   | 合价(元)  | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |       |      |            |        |
|                   | II级钢筋混凝土承插口排水管 Φ500×2000×55                                                  |      | m    | 1.01     | 86.56   | 87.43  | -           |             |       |      |            |        |
|                   | 其他材料费                                                                        |      |      |          | -       | 0.88   | -           |             |       |      |            |        |
|                   | 材料费小计                                                                        |      |      |          | -       | 88.31  | -           |             |       |      |            |        |
|                   |                                                                              |      |      |          |         |        |             |             |       |      |            |        |
|                   |                                                                              |      |      |          |         |        |             |             |       |      |            |        |
|                   |                                                                              |      |      |          |         |        |             |             |       |      |            |        |
|                   |                                                                              |      |      |          |         |        |             |             |       |      |            |        |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

|                                             |                   |               |
|---------------------------------------------|-------------------|---------------|
| 工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 | 标段:               | 第 12 页 共 19 页 |
| 项目编码: 040501001002                          | 项目名称: 混凝土管DNI1000 | 工程量: 22       |
| 计量单位: m                                     |                   |               |

| 清单综合单价组成明细   |                                                                |      |      |         |          |         |         |        |       |        |
|--------------|----------------------------------------------------------------|------|------|---------|----------|---------|---------|--------|-------|--------|
| 定额编号         | 定额项目名称                                                         | 定额单位 | 数量   | 单价      |          |         | 合价      |        |       | 管理费和利润 |
|              |                                                                |      |      | 人工费     | 材料费      | 机具费     | 人工费     | 材料费    | 机具费   |        |
| D5-2-67<br>换 | 混凝土管铺设 承插式(Φ150-3000) 人机配合下管管径(mm以内) 1000 无基础 人工*1.18, 机械*1.18 | 100m | 0.01 | 3881.65 | 30642.19 | 1887.32 | 38.82   | 306.42 | 18.87 | 18.81  |
| 人工单价         |                                                                |      |      | 小计      |          |         | 38.82   | 306.42 | 18.87 | 18.81  |
| 未计价材料费       |                                                                |      |      |         |          |         |         |        |       |        |
| 清单项目综合单价     |                                                                |      |      |         |          |         |         |        |       |        |
| 材料费<br>明细    | 主要材料名称、规格、型号                                                   | 单位   | 数量   | 单价(元)   | 合价(元)    | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |        |       |        |
|              | II级钢筋混凝土承插口排水管 Φ1000×2000×100                                  | m    | 1.01 | 300.13  | 303.13   |         |         |        |       |        |
|              | 其他材料费                                                          |      |      | -       | 3.29     | -       |         |        |       |        |
|              | 材料费小计                                                          |      |      | -       | 306.42   | -       |         |        |       |        |
|              |                                                                |      |      | 小计      |          |         | 382.92  |        |       |        |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目  
 标段: 混凝土管DN1500  
 项目编码: 040501001003  
 项目名称: 混凝土管DN1500  
 计量单位: m  
 工程数量: 22  
 第 13 页 共 19 页

| 清单综合单价组成明细   |                                                                    |      |      |         |          |         |            |         |        |       |            |
|--------------|--------------------------------------------------------------------|------|------|---------|----------|---------|------------|---------|--------|-------|------------|
| 定额编号         | 定额项目名称                                                             | 定额单位 | 数量   | 单价      |          |         |            | 合价      |        |       |            |
|              |                                                                    |      |      | 人工费     | 材料费      | 机具费     | 管理费<br>和利润 | 人工费     | 材料费    | 机具费   | 管理费<br>和利润 |
| D5-2-11<br>换 | 混凝土管铺设 平接(企口式)(Φ600-3000) 人机配合下管管径(mm以内) 1500 无基础 人工*1.18, 机械*1.18 | 100m | 0.01 | 4414.96 | 78553.23 | 4130.08 | 2786.54    | 44.15   | 785.53 | 41.30 | 27.87      |
| 人工单价         |                                                                    |      |      | 小计      |          |         |            | 44.15   | 785.53 | 41.30 | 27.87      |
| 未计价材料费       |                                                                    |      |      |         |          |         |            |         |        |       |            |
| 清单项目综合单价     |                                                                    |      |      |         |          |         |            |         |        |       |            |
| 材料费<br>明细    | 主要材料名称、规格、型号                                                       |      | 单位   | 数量      | 单价(元)    | 合价(元)   | 暂估单价(元)    | 暂估合价(元) |        |       |            |
|              | II级钢筋混凝土企口排水管 DN1500                                               |      | m    | 1.01    | 761.61   | 769.23  |            |         |        |       |            |
|              | 其他材料费                                                              |      |      |         | -        | 16.31   | -          |         |        |       |            |
|              | 材料费小计                                                              |      |      |         | -        | 785.54  | -          |         |        |       |            |
| 898.85       |                                                                    |      |      |         |          |         |            |         |        |       |            |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

|                                             |      |                                         |
|---------------------------------------------|------|-----------------------------------------|
| 工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 | 标段:  | 第 14 页 共 19 页                           |
| 项目编码                                        | 项目名称 | HDPE双壁波纹管DN500(环刚度≥8KN/m <sup>2</sup> ) |
| 040501004001                                | 计量单位 | m                                       |
|                                             | 工程量  | 34                                      |

| 清单综合单价组成明细      |                                          |                |        |          |         |         |         |        |      |        |
|-----------------|------------------------------------------|----------------|--------|----------|---------|---------|---------|--------|------|--------|
| 定额编号            | 定额项目名称                                   | 定额单位           | 数量     | 单价       |         |         | 合价      |        |      | 管理费和利润 |
|                 |                                          |                |        | 人工费      | 材料费     | 机具费     | 人工费     | 材料费    | 机具费  |        |
| D5-2-302        | 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 500 | 10m            | 0.1    | 180.19   | 2295.57 | 27.28   | 18.02   | 229.56 | 2.73 | 6.77   |
| D5-1-95         | 管道闭水试验 管径(mm以内) 600                      | 100m           | 0.01   | 300.23   | 249.84  |         | 3.00    | 2.50   |      | 0.98   |
| 80010210        | 抹灰水泥砂浆(配合比)中砂 1:2                        | m <sup>3</sup> | 0.0001 |          | 401.34  |         |         | 0.06   |      |        |
| 80010080        | 砌筑用水泥砂浆(配合比)中砂 M7.5                      | m <sup>3</sup> | 0.0007 |          | 326.54  |         |         | 0.23   |      |        |
| 人工单价            |                                          |                |        | 小计       |         |         | 21.02   | 232.35 | 2.73 | 7.75   |
|                 |                                          |                |        | 未计价材料费   |         |         |         |        |      | 227.07 |
|                 |                                          |                |        | 清单项目综合单价 |         |         |         |        |      | 263.83 |
| 材料费明细           |                                          |                |        |          |         |         |         |        |      |        |
| 主要材料名称、规格、型号    |                                          | 单位             | 数量     | 单价(元)    | 合价(元)   | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |        |      |        |
| 橡胶圈 DN500       |                                          | 个              | 0.206  | 26.24    | 5.41    |         |         |        |      |        |
| 双壁波纹管 DN500/SN8 |                                          | m              | 1.01   | 219.47   | 221.66  |         |         |        |      |        |
| 其他材料费           |                                          |                |        | -        | 5.30    | -       |         |        |      |        |
| 材料费小计           |                                          |                |        | -        | 232.37  | -       |         |        |      |        |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目  
 标段: 碎石垫层  
 项目代码: 040202011001  
 项目名称: 碎石垫层  
 计量单位: m<sup>2</sup>  
 工程量: 8665.52  
 第 15 页 共 19 页

| 清单综合单价组成明细   |                                             |                   |      |          |         |        |            |         |         |      |            |
|--------------|---------------------------------------------|-------------------|------|----------|---------|--------|------------|---------|---------|------|------------|
| 定额编号         | 定额项目名称                                      | 定额单位              | 数量   | 单价       |         |        |            | 合价      |         |      |            |
|              |                                             |                   |      | 人工费      | 材料费     | 机具费    | 管理费<br>和利润 | 人工费     | 材料费     | 机具费  | 管理费<br>和利润 |
| D2-2-24<br>换 | 人机配合铺装 级配碎石<br>底基层 厚度 15cm 实<br>际厚度 (cm):10 | 100m <sup>2</sup> | 0.01 | 210.61   | 2325.40 | 287.91 | 131.41     | 2.11    | 23.25   | 2.88 | 1.31       |
|              | 人工单价                                        |                   |      | 小计       |         |        |            | 2.11    | 23.25   | 2.88 | 1.31       |
|              |                                             |                   |      | 未计价材料费   |         |        |            |         |         |      |            |
|              |                                             |                   |      | 清单项目综合单价 |         |        |            |         |         |      | 29.55      |
| 材料费          | 主要材料名称、规格、型号                                |                   |      | 单位       | 数量      | 单价(元)  | 合价(元)      | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |      |            |
|              | 其他材料费                                       |                   |      |          |         | -      | 23.24      | -       |         |      |            |
|              | 材料费小计                                       |                   |      |          |         | -      | 23.24      | -       |         |      |            |
|              |                                             |                   |      |          |         |        |            |         |         |      |            |
|              |                                             |                   |      |          |         |        |            |         |         |      |            |
|              |                                             |                   |      |          |         |        |            |         |         |      |            |
|              |                                             |                   |      |          |         |        |            |         |         |      |            |
|              |                                             |                   |      |          |         |        |            |         |         |      |            |
|              |                                             |                   |      |          |         |        |            |         |         |      |            |
|              |                                             |                   |      |          |         |        |            |         |         |      |            |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

| 工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区) CQX-02-11地块场地灾后修复项目 |                                |                   | 标段:  |       | 第 16 页 共 19 页  |        |         |         |         |      |        |
|----------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------|-------|----------------|--------|---------|---------|---------|------|--------|
| 项目编码                                         | 040305001002                   | 项目名称              | 垫层   | 计量单位  | m <sup>2</sup> | 工程量    | 8705.72 |         |         |      |        |
| 清单综合单价组成明细                                   |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
| 定额编号                                         | 定额项目名称                         | 定额单位              | 数量   | 单价    |                |        | 合价      |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      | 人工费   | 材料费            | 机具费    | 管理费和利润  | 人工费     | 材料费     | 机具费  | 管理费和利润 |
| D2-4-12<br>换                                 | 人机配合铺装石屑底层(厚度 15cm 实际厚度 (cm):3 | 100m <sup>2</sup> | 0.01 | 24.75 | 309.95         | 144.05 | 44.50   | 0.25    | 3.10    | 1.44 | 0.45   |
| 小计                                           |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
| 人工单价                                         |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
| 未计价材料费                                       |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
| 清单项目综合单价                                     |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
| 材料费<br>明<br>细                                | 主要材料名称、规格、型号                   |                   |      | 单位    | 数量             | 单价(元)  | 合价(元)   | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |      |        |
|                                              | 其他材料费                          |                   |      |       |                | -      | 3.10    | -       |         |      |        |
|                                              | 材料费小计                          |                   |      |       |                | -      | 3.10    | -       |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
|                                              |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |
| 5.23                                         |                                |                   |      |       |                |        |         |         |         |      |        |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

| 工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目 |                                       | 标段:   |       | 第 17 页 共 19 页 |         |        |             |             |       |      |            |
|---------------------------------------------|---------------------------------------|-------|-------|---------------|---------|--------|-------------|-------------|-------|------|------------|
| 项目编码                                        | 040305001003                          | 项目名称  | 石屑层地面 | 计量单位          | m2      | 工程量    | 1246        |             |       |      |            |
| 清单综合单价组成明细                                  |                                       |       |       |               |         |        |             |             |       |      |            |
| 定额编号                                        | 定额项目名称                                | 定额单位  | 数量    | 单价            |         |        | 合价          |             |       |      |            |
|                                             |                                       |       |       | 人工费           | 材料费     | 机具费    | 管理费<br>和利润  | 人工费         | 材料费   | 机具费  | 管理费<br>和利润 |
| D2-4-12<br>换                                | 人机配合铺装石屑底层<br>厚度 15cm 实际厚度(<br>cm):10 | 100m2 | 0.01  | 84.81         | 1081.07 | 144.05 | 60.33       | 0.85        | 10.81 | 1.44 | 0.60       |
| 人工单价                                        |                                       |       |       | 小计            |         |        |             | 0.85        | 10.81 | 1.44 | 0.60       |
| 未计价材料费                                      |                                       |       |       |               |         |        |             |             |       |      |            |
| 清单项目综合单价                                    |                                       |       |       |               |         |        |             |             |       |      |            |
| 材料费<br>明<br>细                               | 主要材料名称、规格、型号                          |       | 单位    | 数量            | 单价(元)   | 合价(元)  | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |       |      |            |
|                                             | 其他材料费                                 |       |       |               | -       | 10.82  | -           |             |       |      |            |
|                                             | 材料费小计                                 |       |       |               | -       | 10.82  | -           |             |       |      |            |
| 13.70                                       |                                       |       |       |               |         |        |             |             |       |      |            |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

| 工程名称：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块场地灾后修复项目 |                   | 标段：  |       | 第 18 页 共 19 页 |       |         |         |       |       |       |         |         |
|--------------------------------------------|-------------------|------|-------|---------------|-------|---------|---------|-------|-------|-------|---------|---------|
| 项目编码                                       | 040205012001      | 项目名称 | 隔离护栏  | 计量单位          | m     |         |         |       |       |       |         |         |
| 清单综合单价组成明细                                 |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
| 定额编号                                       | 定额项目名称            | 定额单位 | 数量    | 单价            |       |         | 合价      |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       | 人工费           | 材料费   | 机具费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机具费   | 管理费和利润  |         |
| D2-5-19                                    | 道路隔离护栏安装 隔离护栏 活动式 | m    | 1     | 11.88         | 92.01 | 7.12    | 5.01    | 11.88 | 92.01 | 7.12  | 5.01    |         |
| 小计                                         |                   |      |       | 11.88         | 92.01 | 7.12    | 5.01    | 11.88 | 92.01 | 7.12  | 5.01    |         |
|                                            |                   |      |       | 未计价材料费        |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       | 清单项目综合单价      |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       | 116.02        |       |         |         |       |       |       |         |         |
| 材料费明细                                      | 主要材料名称、规格、型号      | 单位   | 数量    | 单价(元)         | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         | 数量    | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
|                                            | 成品水码              | m    | 1.001 | 91.92         | 92.01 |         |         |       |       |       |         |         |
| 材料费小计                                      |                   |      |       | -             | 92.01 | -       |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |
|                                            |                   |      |       |               |       |         |         |       |       |       |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 新丰智能网联新能源汽车产业园(西区)CQX-02-11地块场地灾后修复项目  
 标段: 喷播植草(灌木)籽  
 项目编码: 050102013001  
 项目名称: 喷播植草(灌木)籽  
 计量单位: m<sup>2</sup>  
 工程量: 21723.79  
 第 19 页 共 19 页

| 清单综合单价组成明细     |                       |                         |      |        |        |             |             |      |      |      |      |            |
|----------------|-----------------------|-------------------------|------|--------|--------|-------------|-------------|------|------|------|------|------------|
| 定额编号           | 定额项目名称                | 定额单位                    | 数量   | 单价     |        |             |             |      |      | 合价   |      |            |
|                |                       |                         |      | 人工费    | 材料费    | 机具费         | 管理费<br>和利润  | 人工费  | 材料费  |      | 机具费  | 管理费<br>和利润 |
| 借E1-2-99<br>换  | 播草籽 人工播草籽             | 100m <sup>2</sup>       | 0.01 | 294.22 | 279.79 | 80.35       | 104.88      | 2.94 | 2.80 | 0.80 | 1.05 |            |
| 借E1-3-96<br>*3 | 喷播植物保养 机械灌溉<br>保养月数:3 | 100m <sup>2</sup><br>·月 | 0.01 | 162.90 | 25.65  | 50.74       | 59.82       | 1.63 | 0.26 | 0.51 | 0.60 |            |
| 人工单价           |                       |                         |      | 小计     |        |             |             |      |      | 4.57 | 1.31 | 1.65       |
| 未计价材料费         |                       |                         |      |        |        |             |             |      |      |      |      |            |
| 清单项目综合单价       |                       |                         |      |        |        |             |             |      |      |      |      |            |
| 10.58          |                       |                         |      |        |        |             |             |      |      |      |      |            |
| 材料费<br>明细      | 主要材料名称、规格、型号          | 单位                      | 数量   | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |      |      |      |      |            |
|                | 其他材料费                 |                         |      | -      | 3.06   | -           |             |      |      |      |      |            |
|                | 材料费小计                 |                         |      | -      | 3.06   | -           |             |      |      |      |      |            |
|                |                       |                         |      |        |        |             |             |      |      |      |      |            |

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块  
场地灾后修复项目

标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率 (%) | 金额 (元)   | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注                                                                                                                                            |
|----|---------------|-------------|-----------------|--------|----------|----------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 19.8   | 46739.89 |          |           | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；<br>分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； |
| 2  | 粤041109009001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0      |          |          |           | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%                                                                                                |
| 3  | 041109002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20     |          |          |           | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                                                                                              |
| 4  | 041109005001  | 交通疏导员增加费    |                 | 15     |          |          |           | 按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），                                                                                                                |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块  
场地灾后修复项目

标段：

第 2 页 共 2 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称      | 计算基础            | 费率 (%) | 金额 (元)   | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注                                                                            |
|-----|---------------|-----------|-----------------|--------|----------|----------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|
|     |               |           |                 |        |          |          |           | 结算时据实结算。                                                                      |
| 5   | 041108001001  | 地下管线交叉降效费 |                 | 0      |          |          |           | 按实际发生或经批准的施工方案计算                                                              |
| 6   | 粤041109008001 | 赶工措施费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0      |          |          |           | 赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期) |
| 7   | QTFY00000001  | 其他费用      |                 |        |          |          |           | 按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算                                                          |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
|     |               |           |                 |        |          |          |           |                                                                               |
| 合 计 |               |           |                 |        | 46739.89 |          |           |                                                                               |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块  
场地灾后修复项目

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）    | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|----------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |          |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |          |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —        |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |          |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |          |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |          |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 14163.60 |         |            |
| 6   | 工程优质费   |          |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |          |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |          |         |            |
| 9   | 索赔费用    |          |         |            |
| 10  | 其他费用    |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     | 合 计     | 14163.60 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：新丰智能网联新能源汽车产业园（西区）CQX-02-11地块  
 场地灾后修复项目

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号         | 项目名称    | 计算基础                 | 计算基数      | 计算费率<br>(%) | 金额(元)    |
|------------|---------|----------------------|-----------|-------------|----------|
| 1          | 增值税销项税额 | 分部分项合计+措施合计+其他项<br>目 | 731816.78 | 9           | 65863.51 |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
|            |         |                      |           |             |          |
| <b>合 计</b> |         |                      |           |             | 65863.51 |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

